07.05.2024 1 / 2
René Koch SA
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 21 906 67 67
Commutateur LR12ACF
Numéro d'article HE11.1200
Votre prix / Pce CHF (hors TVA) 56.–
DESCRIPTION
par exemple, la commande sans potentiel d'un
ouvre-porte à partir de l'unité centrale TC:Bus
BVS...
largeur 23 mm, relais 12 VAC
2 contacts de commutation (max. 230 VAC/10 A)
SPÉCIFICATIONS
Boîtier et montage
largeur 23 mm
largeur dans les unités de partition 2
type de montage Montage sur rails DIN
matérial plastique
couleur bleu
Fonctions / Affichages
Commande des contacts AC
Type de contact contact inverseur
nombre de contacts en tant qu'inverseurs 2
tension de commutation 250 V
courant de commutation max. 10.00 A
07.05.2024 2 / 2
avec affichage LED Non
Installation / Alimentation
technique d'installation système multifilaire
tension nominale CA 12 V
Classification
Catégorie Commutateurs